
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/316/2021 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla radnych Gminy Zakrzew 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 r. poz. 1974), Rada 
Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych Gminy Zakrzew za udział w posiedzeniach Rady Gminy 
oraz w posiedzeniach Komisji Rady Gminy, w wysokości 1.500,00 złotych. 

2. Wypłata diety następować będzie do 5-go dnia roboczego następnego miesiąca. 

§ 2. 1. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta miesięcznie. 

2. Usprawiedliwienia nieobecności radnego na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu Komisji Rady Gminy 
dokonuje Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący Rady na posiedzeniu Rady i następuje ono wyłącznie 
na podstawie zwolnienia lekarskiego lub jego kopii albo wezwania do stawiennictwa radnego w instytucjach 
publicznych, w związku z wykonywaniem mandatu radnego. 

3. Każda nieusprawiedliwiona nieobecność na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu Komisji Rady Gminy 
powoduje obniżenie miesięcznej diety radnego o 20%. 

4. Wykonywanie przez radnego w czasie trwania sesji Rady Gminy lub posiedzenia Komisji Rady Gminy, 
innych obowiązków, zleconych przez Przewodniczącego Rady Gminy lub Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy nie powoduje obniżenia diety, o którym mowa w ust. 3. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/305/2012 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla radnych Gminy Zakrzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Stawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12556


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T12:20:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




